
UCHWAŁA NR XX/137/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 sierpnia 2004 roku 

 
 
 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości STARKÓWIEC            
o ustalenie nazwy miejscowości i ustalenia terminu przeprowadzenia 
konsultacji. 

 
 
 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia     
29 sierpnia 2003r. urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U.       
z 2003r. Nr 166, poz. 1612) i § 4 uchwały Nr XVI/113/2004 z dnia 22 marca 2004 r., Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 
Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Starkówiec o ustalenie nazwy 
miejscowości. 
 

§2. 
 

Powołuje się Miejską Komisję Konsultacyjną w składzie:  
 
1. Bernard Jasiński  
2. Jan Patryas  
3. Andrzej Buliński  
 
 

§3. 
 

Ustala  się  termin  przeprowadzenia  konsultacji  z mieszkańcami w miejscowości   Starkówiec 
w dniu 15 września 2004 r. 
 

§4. 
 

O zwołanym zebraniu zawiadamia się mieszkańców wsi w sposób zwyczajowo przyjęty           
na  7 dni przed terminem zebrania. 
 
 

§5. 
 

Ustala się treść pytania: 
 

    1. Czy Pan/Pani jest za utrzymaniem nazwy w obecnie używanym brzmieniu:     
„STARKÓWIEC”  ? 

 
                                                TAK                                                          NIE 

 

 



    §6. 
 

Ustala się wzór karty konsultacyjnej,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§7. 
 

      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§8. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                   

                                                                                                                Przewodniczący  
                                                                                                                 Rady Miejskiej 

                                                                                                                Tadeusz Dżygała   

                                                                   
 

 


